REQUERIMENTO  Nº
 (DA SUBCOMISSÃO PERMANENTE PARA ACOMPANHAR OS ESTU DOS E NEGOCIAÇÕES

PARA QUE O BRASIL SEJA A SEDE DA COPA DO MUNDO EM 2 014)

Requer a realização de Audiência
Pública para debater sobre a
organização para a realização da
copa 2014.

   Senhor Presidente:

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 24, III do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a realização de Audiência Pública
com a presença do Excio Senhor Orlando Silva Junior, Ministro do Esporte com a
finalidade de debater sobre a organização para a realização da copa do mundo
2014.

Sala das Sessões,     de novembro de 2007.

Deputado José Rocha – PR/BA
Presidente